

OGGETTO: Bando di gara a procedura aperta per l'affidamento del servizio delle pubbliche affissioni – CIG 5998505AE9.

1) **Domanda**: In quale tipologia di contratto di "autotrasporto" sono inquadrati gli affissatori che attualmente svolgono il servizio di pubbliche affissioni (Artigianato, Industria, Confartigianato o Cooperative).

Risposta: il contratto di autotrasporto degli affissatori è quello dell'industria.

2) **Domanda**: Il tipo di contratto (full-time o part-time) degli affissatori indicati ai punti 5 e 7 della tabella di pag. 10 del Capitolato.

Risposta: il contratto degli affissatori suindicati è part-time

3) **Domanda:** Anni di esperienza per servizi analoghi del Capo Affissatore indicato al punto 6 della tabella di pag. 10 del Capitolato.

Risposta: Il Capo Affissatore di cui al punto 6 della suindicata tabella è stato assunto dall'attuale gestore del servizio il 10 giugno 2010.

03/02/2015



